
 

 

 

 

 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 15/2020 

 

OGGETTO APPROVAZIONE VERBALI ESITO AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA DI 
VALUTAZIONE COMPARATIVA PER LA SELEZIONE DI N.1 ADDETTO 

AMMINISTRATIVO A TEMPO DETERMINATO PRESSO AZIENDA SOCIALE 

CENTRO LARIO E VALLI di PORLEZZA (CO) 

 

IL DIRETTORE 

 

- Visto l’avviso pubblico prot. 211/2020 del 21/01/2020, pubblicato in pari data; 

- Visto L’art.7. comma6 D.lgs. 165/2001 Testo Unico sul Pubblico Impiego; 

- Considerato che entro il termine fissato per la presentazione delle offerte sono pervenute n° 7 

domande e n° 1 domanda è pervenuta oltre il termine. 

- Considerato che il giorno 10/02/2020, alle ore 09:00, presso la sede operativa dell’Azienda Sociale 

Centro Lario e Valli, si è riunita la Commissione nominata per la valutazione delle domande, 

determinazione n. 13/2020 del 07/02/2020, composta da n.3 membri: Dott.ssa Elena Grismondi, 

Dott.ssa Alessia Lanfranconi e Sig.ra Roberta Figini (con funzione anche di segretario verbalizzante), al 

fine di verificare la sussistenza dei requisiti formali per la partecipazione; 

- Considerato il verbale prot. N. 522/2020 del 11/02/2020; 

- Considerato che il giorno 10/02/2020, alle ore 13:00, presso la sede operativa dell’Azienda Sociale 

Centro Lario e Valli, si è riunita la Commissione nominata per la valutazione delle domande, 

determinazione n. 13/2020 del 07/02/2020, composta da n.3 membri: Dott.ssa Elena Grismondi, 

Dott.ssa Alessia Lanfranconi e Sig.ra Roberta Figini (con funzione anche di segretario verbalizzante), al 

fine di procedere con i colloqui; 

- Considerato il verbale prot. N. 523/2020 del 11/02/2020; 

- Vista la graduatoria finale prot. N. 524/2020 del 11/02/2020. 

- Visto ed allegati alla presente determinazione i verbali delle sedute della Commissione, nonché la 

graduatoria finale, già pubblicati sul sito web dell’Azienda; 

- Visto lo Statuto aziendale vigente; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di approvare gli allegati verbali dalle sedute della Commissione Esaminatrice nonché la graduatoria 

finale già pubblicata sul sito web dell’Azienda; 
2. Di dare atto che i provvedimenti di nomina dei vincitori si intenderanno perfezionati con la stipula dei 

contratti individuali di lavoro. 
         IL DIRETTORE 
              Dott. Andrea Caldarini 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi, 26 -22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it  
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it  

P.I. 02945720130 
 

 
 

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
5
2
5
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
1
1
-
0
2
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto:asclv@pec.aziendasocialeclv.it

